MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Boletim de Serviço
~ ,~~

(O/l1nl\\t~ .

ANO 9. N° 02

12/01/2001

Publicação: CODEB/CGRH/SPA

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço Ano 9 0.° 02 Brasília-DF, 12dejaoeiro de 2001
Publicação semanal da CGRH/ SAA

1. DELEGACIA DO MC NO ESTADO DE GOIÁS

PORTARIA N° 002, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2001. O Delegado Interino da DELEGACIA
SUPERVISaRA DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES NO ESTADO DE GOIÁS, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria n.o 153/98, de 26 out 98, resolve:

I - Designar a servidora SINÉDIA BASTISTA DE JESUS, SIAPE 04555010, CPF
281.533.591-34 para o encargo de responsável substituta pela conformidade documental da
Delegacia Supervisora do MC em Goiás - UG 410022.

H - Dispensar o servidor WILLIAM HELLOU, SIAPE 0455521, CPF 088.546.611/04 do
encargo aCIma.

IH - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

RAMON CURADO - Delegado Interino

Boletim de Serviço 1

~

Boletim de Serviço

II

..................:~DER'lNlfjI'

DIÁRIAS

SEDE

Brasília-DF, 12 de janeiro de 200 I

I~

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERíODO
EZEQUIEL TEIXEIRA DA SILVA 809883 Belém 03.01 a 17.01.2001

MARCELO PERRUP ATO E SILVA 1297872 São Paulo 11.01 a 12.01.2001

MARCELO VASQUES FERREIRA 1093206 Belém 03.01 a 17.01.2001

PEDRO HUMBERTO DE ANDRADE LOBO 1074926 São Paulo 09.01 a 10.01.2001

RODRIGO DA COSTA FONSECA 1079308 Belo Horizonte 06.01 a 07.01.2001

TEREZA CRISTINA ROCHA - Coordenadora Geral de Administração

DELEGACIA DO MC NO ESTADO DO PARÁ

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERíODO
CHRISTIANNE VALÉRIA BATISTA SOARES 1019031 SÃO LUIS 20 À 21/12/00

CHRISTlANNE VALÉRIA BATlST A SOARES 1019031 BELÉM 26 À 30/12/00

JOÃO ALBERTO REIS LUZ - DELEGADO INTERINO

DELEGACIA DO MC NO ESTADO DO PARANÁ

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERíODO
EDENILSON EDISON MARINHO 455313 MIRACATU/SP 15/1212000

EDENILSON EDISON MARINHO - Delegado Interino

Boletim de Serviço 2

~

Boletim de Serviço Ano 9 - n.o 02 Brasília-DF, 12 de janeiro de 200 I

,CONCESSQES, Gm\JiIFICAÇÕI:S' E/qU"\ÇANTAGENS ih

MAPA DE CONCESSÃO DE QUINTOSIDÉCIMOS

Processo n° 53000.010033/94
SIAPE FUNDLEGAL SERVIDOR PARC CONC EFFIN

0809839 Lei 8.911 de MARCOS FERNANDES
11.07.94, publicada ALBUQUERQUE LIMA
no DOU de 12 de
julho de 1994,
Decisão n° 438/98 e925/99 _TCU. DAS-l (Concessão)..................... 1110

FG-l (Concessão)........................ 211 O

Alteração da concessão anterior
em face da Decisão n° 925/99 -
TCU.

Anteriormente o servidor possuía
incorporados 2110 de FG-l e 1110
de DAS-I, com a presente
concessão o mesmo passa a ter
incorporados 4/10 de FG-l e 2/10
de DAS-I.

ARLEIDE LACERDA CHAGAS - Chefe da DILEG - Substituta

CONCESSÃO DE AUXÍLIO FUNEm\L

02.03.96 02.03.96

20.09.97 20.09.97

SERVIDOR SIAPE OBITO REQUERENTE CONC.

ALICE PINHEIRO DE MORAES 832907 16/11/2000 ANGELA SUEL Y DE MORAES REIS 21/12/2000

ANTONIO OLIVEIRA CARVALHO 828996 03/11/2000 MARIA LUCIA ALVES DO MONTE 11/12/2000

ANTONIO RODRIGUES FILHO 839319 12/11/2000 MARIA GERALDA RODRIGUES 15/12/2000

ARMINDA AMARAL PONTES MOTTA 821141 30/09/2000 ARMINDA A.. M. RELVA DE OLIVEIRA 12/12/2000

CARMILTON ALVES DOS SANTOS 827301 12/11/2000 ARTHUR TEIXEIRA SANTOS 01/12/2000

CATHARINA PETRONILHA DA SILVEIRA 829154 04/10/2000 MARIA AURELlA PETTERSON 06/12/2000

CELlA ALICE FLEMING ALVES PEREIRA 832405 22/11/2000 ORLANDO ALVES PEREIRA 04/12/2000

CELlA GIULlANETTI DE MACEDO 813884 24/09/2000 PAULO ROBERTO MACEDO JUNIOR 26/12/2000

Boletim de Serviço
3

Boletim de Serviço Ano 9 - n.o 02 Brasília-DF, 12 de janeiro de 2001 I
DOMINGOS COELHO CORREIA 838599 24/10/2000 DINOA FILGUEIRAS CORREIA 06/12/2000

DOMINGOS PANAGGIO 824563 29/10/2000 ZORAIDE PANAGIO 28/12/2000

ELZA TOME DA SILVA 817938 06/11/2000 MOISES TOME DE QUEIROZ 04/12/2000

FERNANDO CORTEZ NUNES 823637 19/11/2000 JOSCELEM PEREIRA NUNES 08/12/2000

FRANCISCO DAS CHAGAS NEVES 838815 14/07/2000 TANIA MARIA CRISTINA SOARES 11/12/2000

FRANCISCO PACHECO DE OLIVEIRA 837554 20/07/2000 MARIA APARECIDA FREITAS BASTOS 08/12/2000
FILHO
HELENA MOURA DE FRANÇA 831847 10/08/1999 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA 26/12/2000

HERMINIA ANGELI SLEMER 814990 21/10/2000 YEDA MARIA SLEMER 13/12/2000

HERMINIA PEREIRA ALVES DA SILVEIRA 820704 26/11/2000 JOSE LUIZ DE MIRANDA E SILVA 19/12/2000

IVO FERREIRA DA COSTA 815716 20/06/2000 DINEA FERREIRA DA COSTA 04/12/2000

JERONIMO ALCIDES 816845 17/08/1999 ARNALDO DONIZETIE ALCIDES 21/12/2000

JOSE ALVES QUENTAL 836693 18/10/2000 ALCY FERNANDES QUENTAL 11/12/2000

JOSE DE OLIVEIRA VALVERDE 823005 25/09/2000 MARIA JOSE BARBOSA 26/12/2000

JOSE NUNES CARDOSO 811258 19/10/2000 BENEDITA OLIVEIRA CARDOSO 01/12/2000

JOSE PENIDO 104813 05/10/2000 CELlO PENIDO 05/12/2000
O

JOSE SEBASTIAO DO NASCIMENTO 831554 04/12/2000 AURI JOSE DO NASCIMENTO 26/12/2000

JULlA SCHAPPO KAMERS 837702 04/11/2000 MAURICIO JOSE KAMERS 12/12/2000

LUIZ TEIXEIRA HARDMAN 834939 22/10/2000 SILVIA CARMEN HARDMAN CORTES 12/12/2000
MENEZES

MARIA ADGE NARCIRON DE QUEIROZ 111713 08/11/2000 MARISE NARCIRON QUEIROZ DOS 11/12/2000
6 SANTOS

MARIA DA PIEDADE FACURE SALDANHA 819849 04/11/2000 FRANCISCO DE SOUZA MIRANDA 08/12/2000
MIRANDA
MARIA DE LOURDES FERREIRA DI PACE 835306 09/11/2000 CARLOS AUGUSTO DI PACE 06/12/2000

MARIA EFIGENIA SANA 833974 20/10/2000 CLEYD NEUSA SANA CASTRO 19/12/2000

MARIA HELENA THIERS BELLES 811297 10/10/2000 NED BELLES 13/12/2000

MARIA JULlA ROMAO ROCHA 838100 18/08/2000 MARIA DO SOCORRO ROCHA 19/12/2000

MARIA MANSUR FACURI 816869 19/11/2000 NANCI MAGDA FACURI 12/12/2000

MARINA COSTA FERREIRA 809358 20/11/2000 SONIA MARIA COSTA FERREIRA 08/12/2000

MARIO CAMARA MIRANDA 818671 26/11/2000 ORLANDA FRANCISCA MIRANDA 22/12/2000

MARIO DE SOUZA LINS 812922 04/12/2000 MARIA NILDA SOARES DE SOUZA 11/12/2000

NAPOLEAO BARBOSA BEZERRA 837993 01/09/2000 GERALDO GADELHA BEZERRA 19/12/2000

NAYDA CUNHA LOPES LIMOEIRO 819137 06/09/2000 CLARY CUNHA LOPES MAHLER 19/12/2000

NILSON GOMES MOREIRA 837507 13/10/2000 EPONINA SOARES DE MENDONÇA 08/12/2000

PEDRO DE ALCANTARA FARIA 818156 20/09/2000 MARIA BORGES FARIA 12/12/2000

RAUL VINHAS 827778 07/11/2000 MARIA D'AJUDA OLIVEIRA VINHAS 19/12/2000

RUBENS DIAS DE ANDRADE 832530 19/11/2000 RONE CELlO FERREIRA DE ANDRADE 12/12/2000

SALVADOR RUBIM 837107 09/08/2000 JOAO CARLOS RUBIM DE MEDEIROS 19/12/2000

SYNVAL MATHEUS PEREIRA 832346 08/11/2000 SINVAL PEREIRA 19/12/2000

WASHINGTON INDIO BRASIL 831566 21/10/2000 INES PAULlNA DA SILVA BROCHARDT 11/12/2000
BROCHARDT

ANNA NAZARETH CALLAFANGE DE ARAGÃO - Chefe da DIDES

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos. "

Boletim de Serviço

Boletim de Serviço Ano 9 - n.o 02 Brasília-DF, 12 de janeiro de 2001

Boletim de Serviço

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
João Pimenta da Veiga Filho

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Artur Nunes de Oliveira Filho

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
luleide Guerra Antunes ler/otini

Coordenador ••de Desenvolvimento e Beneficios
Jetlse Machâdo Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
,\Jarta Soares
Revisão

Jetlse Machado Viégas

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3° andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768
E-MAIL: boletim@mc.gov.br

mailto:boletim@mc.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006